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Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain (612/2021) 6 §:n mukaan 
kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnan on 
seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin 
vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava 
kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä 
sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Hyvinvoinnin 
tilinpäätös on tarkoituksenmukaista tehdä samanaikaisesti kunnan muun 
tilinpäätöksen yhteydessä. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön tavoitteena on vaikuttaa 
kuntalaisten elämän sujuvuuteen, elämänlaatuun ja kokemukseen 
toimivasta arjesta Ruovedellä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
ohjaavat sekä kuntastrategia että kunnan laaja hyvinvointikertomus 
vuosilta 2017- 2023 ja hyvinvointisuunnitelma vuosille 2023-2025.  
 
Hyvinvointiraportti on Ruoveden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
sekä hyvinvointisuunnitelmatyön väline, jonka avulla seurataan, mihin 
suuntaan kuntalaisten hyvinvointi kehittyy. Tiedot päivitetään vuosittain ja 
niiden pohjalta suunnataan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimia 
osana talouden ja toiminnan suunnittelua ja johtamista. Vuoden 2024 
hyvinvointiraportti sisältää nostoja mm. ruovesiläisten liikkumisesta, mielen 
hyvinvoinnista ja päihteiden käytöstä, elintavoista, turvallisuudesta, 
kulttuurihyvinvoinnista ja osallisuudesta eri ikäryhmien näkökulmista.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1. merkitä tiedokseen Ruoveden kunnan hyvinvointiraportin vuodelta 2024. 
2. esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy Ruoveden kunnan 
hyvinvointiraportin vuodelta 2024. 
 

 
Käsittely Hyvinvointikoordinaattori Anna Helin asiantuntijana klo  16.04-17.23 

välisen ajan. 
 
 Terhi Lahtinen poistui asian käsittelyn aikana klo 17.16-17.19 ajaksi 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti asian päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Asian käsittelyn jälkeen kokoustauko klo 17.24 -17.37. 

 
Jakelu Valtuusto  


